CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE ALAGOINHAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO 01/2018

ABERTURA

ERRATA 004 pertinente ao EDITAL Nº 01/2018

O presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE ALAGOINHAS, inscrito no CNPJ sob o

nº 27.697.707/0001-55, com sede na Rua Santa Cecília, S/N, Alagoinhas, Bahia, entidade de direito público e natureza

autárquica interfederativa, constituída sob a forma de Associação Pública, com amparo da Lei Federal n°. 11.107/2005 e

Decreto Federal No. 6.017/2007, no uso de suas atribuições, faz saber que:

Página 36, ONDE SE LÊ:

16. DOS RECURSOS
[...]

16.5 Os recursos deverão ser individuais e devidamente fundamentados. Especificamente para o caso do subitem 16.2,

este deverá estar acompanhado de citação da bibliografia.

 [...]

LEIA-SE:

16. DOS RECURSOS
[...]

16.5 Os recursos deverão ser individuais e devidamente fundamentados.

16.5.1 Especificamente no que trata o subitem 16.1.2, este deverá:

a) Estar acompanhado da referência bibliográfica.

b) Tratar, na fundamentação, de uma única questão por recurso.

 [...]

Salvador, 04 de junho de 2018

SOSTHENES SERRAVALLE CAMPOS

Presidente do Consórcio Público INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE ALAGOINHAS